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WALDSTAL

AKTUELL

Saison 2016/2017

A-Klasse Gruppe 6
B-Klasse Gruppe 7

DJK Weildorf -
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SV Leobendorf - FC Hammerau li
SV Leobendorf Il - TSV Berchtesgaden Il



schreinerei muhlfeldner

... wohnraum mit Holz
gestalten und erleben ...

08682/9798 - lerchenstraRe 16 - 83410 laufen

Beratung - Verkauf - Service
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Franz Klinger

lhr persénlicher Kundenberater

Telefon 0170/3251016

RISTORANTE - PIZZERIA
,,Da Ariano*
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j \:-:'-!.'i Schlossrondell 1 - 83410 Laufen
.":. 1 c'.fz

i 1B Tel. 08682 /18 19

'-_,~_. = Tagl. gedffnet von 11.00-24.00 Uhr

ZWE I R AD Meisterbetrieb

Tittmoninger Str. 70 . 83410 Laufen
Tel.: 086 82 /12 27 . Fax: 0 86 82 / 97 27

mehr unter: www.eidenhammer.de




Der SV Leobendorf begriiBt Sie recht
herzlich zu den heutigen Heimspielen.

Ein besonderer GruB gilt unseren Gasten vom FC
Hammerau und dem TSV Berchtesgaden sowie
den beiden Schiedsrichtern Franz Schwaighofer
und Josef Sollacher.

Unsere EIf konnte letztes Wochenende durch den Auswartssieg in Weildorf
die Tabellenfiihrung verteidigen. Das einzige Tor am vergangenen Sonntag
erzielte Hansi Spatzenegger per FreistoB. Insgesamt ein sehr, sehr gliickli-
cher Sieg, den man natdrlich trotzdem gerne mitnimmt.

Die Gaste aus Hammerau sind mit noch keinem einzigen Zahler am Tabel-
lenende zu finden. Zuletzt gab es eine 0:8-Klatsche gegen Laufen.

Unsere Zweite wartet immer noch auf den ersten Sieg in der B-Klasse. Ein
mageres Piinktchen steht derzeit auf unserem Punktekonto. Der heutige
Gast aus Berchtesgaden steht mit null Zahlern sogar noch schlechter da als
wir. Wollen wir in der Liga bestehen, muss heute unbedingt der erste Sieg
eingetiitet werden.

Wir wiinschen allen Zuschauern einen spannenden FuBballnachmittag und
hoffen auf zwei Heimsiege unserer beiden Mannschaften.

Stefan Thaler
Abteilungsleiter FuBball




W, 0P A-Klasse Gruppe 6

Spiele S U N Torverh. Tordiff. Pkt. Trend
2 WSC Bayerisch Gmain 6 = -- 1725 - ®
3 SV Laufen 6 4 20 23:4 19 14 ®
4 TSV Waging/See Il 6 S ] 15712 3 il ®
5 DJKOtting 6 ] 1 2 14:13 1 10 A
6 SV Kirchanschoring Il 7 SIS kR -2 10 A
7  DJK Weildorf 6 2. 2 1 5:4 1 9 b
8 TSV Bad Reichenhall Il 6 2 S22 9:8 1 8 A
9 TSV Petting 6 1 4 1 675 1 7 A
10 SV Saaldorf Il 7 AU 10 T 17 -10 7 A
11 TSV 1895 Teisendorf Il 6 [ 8:14 -6 5 b
12 SG Schanau ll 6 12 a2 6:10 -4 5 N

7. Spieltag A-Klasse Gr. 6

10.09.
10.09.
10.09.
10.09.
11.09.
11.09.
11.09.

13.00 Uhr
14.00 Uhr
16.00 Uhr
17.00 Uhr
14.00 Uhr
15.00 Uhr
15.00 Uhr

SG Schonau Il

WSC Bayerisch Gmain
SV Laufen

TSV Teisendorf Il

SV Leobendorf

DJK Otting

SV Neukirchen

TSV Petting

TSV Bad Reichenhall Il
TSV Waging Il

SV Saaldorf Il

FC Hammerau Il

SV Kirchanschoring I
DJK Weildorf

o Fassadensamerung o Holzschutz
o samtliche Innenanstriche = Spachtelarbeiten

Emmeringiiie D=83410/l'aufen-Leobendort
Mohil30160:92754894 s stefan:thaler@gmxide
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‘b B-Klasse Gruppe 7

Sp:e!e S U N Torverh. Tordiff. Pkt. Trend
1 DJK Weildorf I 8 5 [alel B2 |9 w &
2 FC Ramsau 5 4 0 1 14:5 9 12 ®
3 BSC Surheim Il 5 3 2 0 14:6 8 1 A
4 TSV Fridolfing Il 5 3 vz [0 9:4 5 11 N
5 SV Oberteisendorf Il 5 3 1 1 9:4 5 10 [ ]
6 ASV Piding Il 6 S || ey 7 10 e
7 FC Bischofswiesen I 7 2 3 |2 11:14 -3 9 A
8 SCAnger Il 6 A Al | el -1 7 N
9 FAD. SC WeiRbach 5 1039 | 12:1 1 6 N
10 TSV Tengling Il 6 1T 5:9 -4 4 [
11 SClnzell 4 1/0]3 6:8 2 3 °
12 SV Leobendorf Il 6 o 6:18 -12 1 ®
13 TSV Berchtesgaden Il 6 0 | 0] 6 ek -23 0 ®

7. Spieltag B-Klasse Gr. 7

10.09. 14.00 Uhr FC Bischofswiesen Il - ASV Piding Il

10.09. 16.00 Uhr SC WeiBbach - TSV Fridolfing Il

10.09. 16.45 Uhr SC Inzell I - DJK Weildorf Il

10.09. 17.00 Uhr SC Anger I - BSC Surheim I

11.09. 13.00 Uhr SV Oberteisendorf I - TSV Tengling Il

11.09. 16.00 Uhr SV Leobendorf I - TSV Berchtesgaden Il

11.09. FC Ramsau SPIELFREI

WEB UND WERBE WERK

Die Werbeagentur in der Region BGL - Traunstein - Rosenheim

Wege zum Kunden

www.webundwerbe.de




I6

VORRUNDE:

Sa.
Sa.
Di.
Di.
So.
So.

Sa.
So.

So.
So.

So.
So.

So.
So.

Sa.
Sa.

So.
So.

Sa.
Sa.

Sa.
So.

So.
So.

Sa.
Sa.

RUCKRUNDE:

Sa.
Sa.

So.
So.

Sa.
So.

SV
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Wear

06.08.16
06.08.16

09.08.16
23.08.16

14.08.16
14.08.16

20.08.16
21.08.16

28.08.16
28.08.16

04.09.16
04.09.16

11.09.16
11.09.16

17.09.16
17.09.16

25.09.16
25.09.16

01.10.16
01.10.16

08.10.16
09.10.16

16.10.16
16.10.16

22.10.16
22.10.16

29.10.16
29.10.16

06.11.16
06.11.16

12.11.16
13.11.16

DJK Otting
SC Anger Il

SV Leobendorf
SV Leobendorf I

SV Leobendorf
SV Leobendorf Il

TSV Fridolfing Il
SV Saaldorf II

SV Leobendorf
SV Leobendorf Il

DJK Weildorf
DJK Weildorf Il

SV Leobendorf
SV Leobendorf Il

TSV Waging I
ASV Piding Il

SV Leobendorf
SV Leobendorf 11

FC Bischofswiesen Il
SV Laufen

SG Schonau Il
SV Oberteisendorf Il

SV Leobendorf
SV Leobendorf II

WSC Bayerisch Gmain
SV Leobendorf I

TSV Teisendorf Il
SC WeiBbach

SV Leobendorf
SV Leobendorf Il

BSC Surheim Il
SV Kirchanschoring Il

SV Leobendorf
SV Leobendorf Il

TSV Teisendorf Il

SC WeiBbach

SV Kirchanschoring Il
BSC Surheim Il

SV Leobendorf Il

SV Leobendorf

TSV Bad Reichenhall I
FC Ramsau

SV Leobendorf

SV Leobendorf Il

FC Hammerau Il

TSV Berchtesgaden I
SV Leobendorf

SV Leobendorf 11
TSV Petting

TSV Tengling I

SV Leobendorf 11

SV Leobendorf

SV Leobendorf
SV Leobendorf 11

SV Neukirchen
SC Inzell 11

SV Leobendorf
SPIELFREI

SV Leobendorf
SV Leobendorf Il

DJK Otting
SC Anger I

SV Leobendorf Il
SV Leobendorf

0:2
4:0
2:2
4:4
3:1
1:4
2:0
1:3
2:0
1:2
0:1
2:0
14.00 Uhr
16.00 Uhr

16.30 Uhr
17.00 Uhr

14.00 Uhr
16.00 Uhr

14.00 Uhr
16.00 Uhr

13.00 Uhr
13.00 Uhr

14.00 Uhr
16.00 Uhr

14.00 Uhr

13.00 Uhr
16.00 Uhr

14.00 Uhr
16.00 Uhr

12.30 Uhr
14.00 Uhr




vorverlegtes Spiel vom 16. Spieltag

14.09. 18.00 Uhr DJK Weildorf TSV Waging Il

8. Spieltag

17.09. 15.00 Uhr SV Kirchanschoring Il SG Schonau i

17.09. 16.00 Uhr TSV Bad Reichenhall I TSV Teisendorf Il
17.09. 16.30 Uhr TSV Waging Il - SV Leobendorf
18.09. 13.00 Uhr SV Saaldorf I - DJK Otting

18.09. 13.00 Uhr FC Hammerau Il - SV Neukirchen

18.09. 14.00 Uhr TSV Petting - SV Laufen

18.09. 14.00 Uhr DJK Weildorf - WSC Bayerisch Gmain

P Die nachsten Spiele - B-Klasse Gruppe 7

vorverlegtes Spiel vom 16. Spieltag

15.09. 18.00 Uhr DJK Weildorf I - ASV Piding Il

8. Spieltag

17.09. 16.00 Uhr FC Ramsau - SC WeiBbach

17.09. 17.00 Uhr ASV Piding Il - SV Leobendorf Il
17.09. 17.00 Uhr TSV Fridolfing I - SC Anger Il

17.09. 17.00 Uhr BSC Surheim Il - SV Oberteisendorf Il
17.09. 17.00 Uhr TSV Berchtesgaden Il - SC Inzell Il

18.09. 13.00 Uhr TSV Tengling |l - FC Bischofswiesen Il
18.09. DJK Weildorf I SPIELFREI

w

NDTP* SATZ - DRUCK

CHURKF

T 08682/809176%5 0. 9956991
fxs-werbung@t-online.de




Hobbys:

Lieblingsessen:

Traumverein:

Sportliches Vorbild:

Meine Stérken:

Meine Schwachen:

Mit einem Lottogewinn wiirde ich:
Einen Tag lang tauschen mdchte ich:

Mein Lebensmotto:

Sportliche Ziele:

Heutiger Ergebnistipp:
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m
g
W
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Maximilian Eder

Spitzname: Eder

Geburtsdatum: 04.08.98

GroBe: 186 cm

Gewicht: 75 kg

Position: AuBenverteidiger
Beruf: Schiler

FuBball

Brotzeit

Bayern Miinchen

Thomas Miiller

Mit dem Kopf arbeiten

Denke zu viele

Nach Neuseeland auswandern
Mit Thomas Miller

Schenkt das Leben dir Zitronen,
mach Limonade daraus

Stammspieler in der Ersten

Erste: 5:0 / Zweite: 3:0




Ergebnisse:

TSV Palling - SG Laufen/Leobendorf

SG Laufen/Leobendorf - JFG Teisenberg

SG Seeon/0Obing - SG Laufen/Leobendorf

SG Laufen/Leobendorf - SG Schonau/Bischofswiesen
SG Laufen/Leobendorf - TSV Chieming

SG Surberg/Neukirchen - SG Laufen/Leobendorf

SG Saaldorf/Surheim - SG Laufen/Leobendorf

SG Laufen/Leobendorf - TSV Siegsdorf

SG Reichenhall/Bayerisch Gmain - SG Laufen/Leobendorf
TSV Chieming - SG Laufen/Leobendorf

SG Laufen/Leobendorf - FC Hammerau

SG Laufen/Leobendorf - JFG Hochstaufen

JFG Teisenberg - SG Laufen/Leobendorf

SG Laufen/Leobendorf - SG Seeon/Obing

SG Schonau/Bischofswiesen - SG Laufen/Leobendorf
JFG Hochstaufen - SG Laufen/Leobendorf

SG Laufen/Leobendorf - TSV Palling

SG Laufen/Leobendorf - SG Saaldorf/Surheim

SG Laufen/Leobendorf - SG Surberg/Neukirchen

TSV Siegsdorf - SG Laufen/Leobendorf

FC Hammerau - SG Laufen/Leobendorf

SG Laufen/Leobendorf - SG Reichenhall/Bayerisch Gmain

41
1:4
5:1
SRS
3:1
2:1
8:2
2:1
5:0
41
3:0
0:2
3:1
3:1
1:0
6:1
2:4
1:3
4:2
41
1:1
1:3




» C-Jugend Rickblick 2015/2016

Abschlusstabelle:

1 JFG Hochstaufen 22 21 1 0 90: 15 75 64
2 SG Reichenhall/Bay.Gmain 22 16 2 4 68 : 27 41 50
3 TSV Palling 22 14 (4| 4 56 : 32 24 46
4 SG Seeon/Obing 22 12 0 10 61:41 20 36
5 SG Saaldorf-Surheim 2 8 5 9 56 : 60 -4 29
6 SG Schonau/Bischofswiesen 22 8 4 10 48 : 57 -9 28
7 SG Surberg/Neukirchen 22 6 9 7 47 . 43 4 27
8 JFG Teisenberg 22 5 9 8 38:49 -11 24
9 TSV Chieming 2 7 2 13 32:56 -24 23
10 TSV Siegsdorf 22 12 -22
--l
FC Hammerau 22 24 :84 -60

Saisonfazit:

Obwohl die Spitz/Schmidbauer-Truppe bis zum letzten Spieltag vollen Einsatz
zeigte, sollte es fiir die SG Laufen/Leobendorf leider nicht zum Klassenerhalt in
der C-Jugend-Kreisklasse reichen. In einer spielerisch sehr starken Kreisklas-
se musste sich die Mannschaft mit dem 11. Tabellenplatz begniigen. Allerdings
bleibt festzuhalten, dass es oftmals nur um Kleinigkeiten nicht zu einem positive-
ren Ergebnis gereicht hat. Keinesfalls waren groBere Unterschiede zu den besser
platzierten Mannschaften zu erkennen und so heit es Kopf hoch und in der neu-
en Saison wieder voll angreifen.

Ha, ha, ha ... PeiB ma an Hax® aus!

Unterhalten sich zwei Fufiballfans: ,, Mein Hund kann ein besonderes Kunststiick.
Jedes Mal, wenn meine Mannschaft ein Tor kassiert, macht er einen Salto.”
. Ist ja unglaublich! Vorwdrts oder riickwdrts?“ ,, Kommt ganz drauf an wo ich ihn treffe!
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Unsere Produktpalette deckt den gesamten

Geschéfts- und Privatbereich (ein- und mehrfarbi

Bahnhofstr. 23 - 83410 Laufen
Tel. 08682 /7390 - Fax 9490 - info@druckerei-grauer.de

Offsetdruck e Digitaldruck ¢ Farbkopien ¢ Gestaltung und Satz




S-W-G

Kurt Gaugler
Mayerhofen 21 - 83410 Laufen
Tel. 08682/809910

a?iu‘d\as‘

Adi Dassler

Bestellungen Uber:

Sepp Thanbichler

Rupertistr. 19a - 83410 Laufen-Leobendorf
Tel. 08682/7951

Gasthaus Leobendorf

Gutbirgerliche Kiiche und ungarische Hausmannskost

Donnerstag

ist Schnitzeltag
Ob Wiener-, Zigeuner-,
Champignon-,
Mexikanisches
oder Metzger-Schnitzel,
vom Huhn oder Schwein,
ab 18 Uhr: jedes Schnitzel 9,50 €

Freitags ab 18 Uhr:
SpareRibs

in vier verschiedenen

- ) Geschmacks-
richtungen
www.GasthausLeobendorf.de




“Mit reinem Quellwasser wiirzig gebraut

Privatbrauerei M.C. Wieninger | Postfach 1120 | D-83314 Teisendorf | Telefon: 0 86 66 / 80 20 | www.wieninger.de

Grafik/Gestaltung: fxs-werbung - & 08682/809765 - fxs-werbung@t-online.de | Druck: E. Grauer - & 08682/7390 - info@druckerei-grauer.de




